
完成品参考価格表

ウチリモ
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ふかし枠採用時のご注意

ウチリモ
詳細は『ウチリモ 内窓 引違い窓 現場調査説明書』をご確認ください。

ウチリモ

プラマードU

価格表

オプション

施工上の
ご注意

商品仕様

ガラス
仕様一覧

障子出来寸法／
有効開口寸法

ガラス寸法
割出公式

クレセント・引手
ハンドル・中桟位置

製作範囲

納まり図

1 1 a、b、h寸法を測定してください。

2  2  木造軸組納まりの場合
間柱ピッチを確認してください。

3 3 No.1～6を確認してください。

a：　　　　　mm

額縁出幅a寸法
額
縁
見
付
b寸
法

額
縁
高
さ
h寸
法

フロア

b：　　　　　mm

h：　　　　　mm

450㎜以下 500㎜ピッチ以下 450㎜以下

間柱 窓額縁

　　　　　　mm 　　　　　　mm　　　　　　mm

 条件を満たしていない場合 
補強部品（ブラケット仕様）の取付けはできません。

1 木造納まり、またはRC納まりであること

5 下地材、または構造体と内壁の間にすき間がないこと

額縁出幅（a寸法）が0≦a≦23であること
※ふかし枠25は12≦a≦23

チェック欄No.

2

<木造納まりの場合> 間柱間隔条件にあった間柱があること6

3

項　　目

4 額縁高さ（h寸法）がh≧230であり、補強部品が取付可能な内壁面があること
額縁見付(b寸法)がb≧20であること

補強部品（ブラケット仕様）

●表示サイズの単位は㎜で表記しています。
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完成品参考価格表

ウチリモ

57ウチリモ 内窓／プラマード U

ふかし枠採用時のご注意

ウチリモ
詳細は『ウチリモ 内窓 引違い窓 現場調査説明書』をご確認ください。

ウチリモ

プラマードU

価格表

オプション

施工上の
ご注意

商品仕様

ガラス
仕様一覧

障子出来寸法／
有効開口寸法

ガラス寸法
割出公式

クレセント・引手
ハンドル・中桟位置

製作範囲

納まり図

4 4 ブラケット施工時に工具がフロアなどに干渉しないことを確認してください。

5  5  ふかし枠の種類（25・40）、額縁出幅（a寸法）、納まり（木造・RC造）をもとに補強部品の
種類を選択してください。

a

13
5

a

13
5

額縁出幅a ふかし枠25 ふかし枠40

10㎜未満
補強部品

（ブラケット仕様）
使用不可

補強部品B

a 30

35.5

50
13
5

10㎜以上
23㎜以下

 ふかし枠25は 
12㎜以上
23㎜以下

補強部品A 補強部品Ｃ

a 25

35.5

60
13
5

a 30

48.5

50
13
5

額縁出幅a ふかし枠25 ふかし枠40

10㎜未満
補強部品

（ブラケット仕様）
使用不可

補強部品Ｇ

a 30

35.5
50

13
5

10㎜以上
23㎜以下

 ふかし枠25は 
12㎜以上
23㎜以下

補強部品Ｆ 補強部品Ｈ

a 25

35.5

60
13
5

a 30

48.5

50
13
5

木造納まり用 RC納まり用

木造納まり用 RC納まり用 単位:㎜単位:㎜
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